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Egyesületek, nevezések és érmek száma / Clubs, Entries, Medals 2018.10.07 / 13:13

Gesztenye Kupa, 2018.10.07. - 2018.10.07.

férfi / M
női /     
W

mind / 
all

férfi / M
női /     
W

mind / 
all

férfi / M
női /     
W

mind / 
all

arany          
Gold

ezüst          
Silver

bronz               
Bronze

1 BUSE Barcs 1 1 5 5 1 2 1
2 Délzalai Vízmű SE 9 12 21 36 48 84 2 7
3 Dombóvári Úszó SI 1 1 5 5 3
4 Kaposvári "Adorján" 2 3 5 11 15 26 8 2 7
5 Kaposvári SI 17 15 32 62 71 133 21 21 16
6 Keszthelyi Kiscápák 8 16 24 39 85 124 34 22 18
7 Mozdulj Csurgó 4 4 8 16 17 33 2 6 6
8 Pécsi Sport Nonprof. 14 12 26 55 42 97 12 22 15

ÖSSZESEN: 55 63 118 224 283 507 78 77 73

egyesület / club

érmek száma /               
Medals

résztvevők száma /                                   
number of participiant

egyéni nevezések /                  
Individiual entries

váltó nevezések /          
relay entries

1. oldal, összesen: 1



EREDMÉNYEK / RESULTS 2018.10.07 / 13:09

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

1.100 férfi gyors - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:25,54 0:52,85 0:52,85 614
2 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:25,81 0:54,53 0:54,53 559
3 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:27,68 0:56,67 0:56,67 498
4 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI 0:28,82 1:00,64 1:00,64 407
5 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI 0:31,07 1:05,02 1:05,02 330
6 Iván Bence Márk 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,19 1:20,48 1:20,48 174

Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof. d.n.s d.n.s d.n.s
1.100 férfi gyors - B kat. -  2005 születés űek

1 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI 0:28,58 1:00,73 1:00,73 405
2 Hartmann Máté 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,29 1:00,84 1:00,84 403
3 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI 0:30,85 1:04,02 1:04,02 345
4 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:35,43 1:15,29 1:15,29 212
5 Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,19 1:15,71 1:15,71 209

1.100 férfi gyors - C kat. -  2006 születés űek
1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:29,26 1:01,64 1:01,64 387
2 Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,11 1:07,71 1:07,71 292
3 Kovács Bence Péter 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,63 1:08,77 1:08,77 279
4 Pálfi Gergely 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,19 1:11,42 1:11,42 249
5 László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE 0:38,48 1:15,53 1:15,53 210

1.100 férfi gyors - D kat. -  2007 születés űek
1 Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:32,22 1:07,42 1:07,42 296
2 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI 0:32,15 1:08,27 1:08,27 285
3 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI 0:33,31 1:08,36 1:08,36 284
4 Májlinger Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,38 1:08,70 1:08,70 279
5 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:33,39 1:10,49 1:10,49 259
6 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI 0:36,96 1:18,97 1:18,97 184
7 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE 0:39,10 1:21,45 1:21,45 167
8 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE 0:36,61 1:22,52 1:22,52 161

1.100 férfi gyors - teljes lista
1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:25,54 0:52,85 0:52,85 614
2 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:25,81 0:54,53 0:54,53 559
3 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:27,68 0:56,67 0:56,67 498
4 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI 0:28,82 1:00,64 1:00,64 407
5 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI 0:28,58 1:00,73 1:00,73 405
6 Hartmann Máté 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,29 1:00,84 1:00,84 403
7 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:29,26 1:01,64 1:01,64 387
8 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI 0:30,85 1:04,02 1:04,02 345
9 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI 0:31,07 1:05,02 1:05,02 330
10 Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:32,22 1:07,42 1:07,42 296
11 Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,11 1:07,71 1:07,71 292
12 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI 0:32,15 1:08,27 1:08,27 285
13 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI 0:33,31 1:08,36 1:08,36 284
14 Májlinger Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,38 1:08,70 1:08,70 279
15 Kovács Bence Péter 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,63 1:08,77 1:08,77 279
16 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:33,39 1:10,49 1:10,49 259
17 Pálfi Gergely 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,19 1:11,42 1:11,42 249
18 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:35,43 1:15,29 1:15,29 212
19 László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE 0:38,48 1:15,53 1:15,53 210
20 Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,19 1:15,71 1:15,71 209
21 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI 0:36,96 1:18,97 1:18,97 184
22 Iván Bence Márk 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,19 1:20,48 1:20,48 174
23 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE 0:39,10 1:21,45 1:21,45 167
24 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE 0:36,61 1:22,52 1:22,52 161

Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof. d.n.s d.n.s d.n.s
1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:28,73 1:00,44 1:00,44 601
2 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:29,23 1:01,29 1:01,29 576
3 Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,84 1:02,94 1:02,94 532
4 László Réka 2002 Kaposvári SI 0:32,25 1:08,57 1:08,57 411
5 Pretz Dorina 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,41 1:09,91 1:09,91 388
6 Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,34 1:09,98 1:09,98 387
7 László Lilla 2002 Kaposvári SI 0:34,33 1:10,19 1:10,19 383

Gesztenye Kupa - Csurgó Városi Uszoda - 2018.10.07. - 2018.10.07.
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EREDMÉNYEK / RESULTS 2018.10.07 / 13:09

1 4 5 7
50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m pont

8 Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE 0:35,89 1:14,32 1:14,32 323
2.100 női gyors - A kat. -  2004 és id ősebbek

Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s d.n.s
2.100 női gyors - B kat. -  2005 születés űek

1 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:29,51 1:01,81 1:01,81 562
2 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:30,23 1:02,10 1:02,10 554
3 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:30,81 1:03,57 1:03,57 516
4 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:31,35 1:03,78 1:03,78 511
5 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:31,56 1:07,33 1:07,33 434
6 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,00 1:08,22 1:08,22 418
7 Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE 0:36,08 1:15,22 1:15,22 311

2.100 női gyors - C kat. -  2006 születés űek
1 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:30,50 1:04,16 1:04,16 502
2 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:31,38 1:04,33 1:04,33 498
3 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:31,25 1:04,39 1:04,39 497
4 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:33,06 1:08,78 1:08,78 407
5 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:32,51 1:09,76 1:09,76 390
6 Földvári Laura 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,94 1:10,38 1:10,38 380
7 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:35,16 1:13,69 1:13,69 331
8 Kovács Genovéva 2006 Kaposvári SI 0:38,62 1:25,49 1:25,49 212

2.100 női gyors - D kat. -  2007 születés űek
1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:30,88 1:05,35 1:05,35 475
2 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI 0:31,70 1:06,03 1:06,03 461
3 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:31,94 1:06,75 1:06,75 446
4 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:34,17 1:10,46 1:10,46 379
5 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:34,90 1:11,47 1:11,47 363
6 Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,55 1:11,53 1:11,53 362
7 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó 0:36,02 1:13,12 1:13,12 339
8 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:36,76 1:16,07 1:16,07 301
9 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:36,90 1:19,47 1:19,47 264
10 László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE 0:38,08 1:21,23 1:21,23 247
11 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:39,47 1:21,35 1:21,35 246
12 Magyar Borostyán 2007 Délzalai Vízmű SE 0:40,78 1:22,78 1:22,78 233
13 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE 0:39,65 1:24,58 1:24,58 219
14 Moldován Kincső 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:45,25 1:35,00 1:35,00 154

2.100 női gyors - teljes lista
1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:28,73 1:00,44 1:00,44 601
2 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:29,23 1:01,29 1:01,29 576
3 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:29,51 1:01,81 1:01,81 562
4 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:30,23 1:02,10 1:02,10 554
5 Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,84 1:02,94 1:02,94 532
6 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:30,81 1:03,57 1:03,57 516
7 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:31,35 1:03,78 1:03,78 511
8 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:30,50 1:04,16 1:04,16 502
9 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:31,38 1:04,33 1:04,33 498
10 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:31,25 1:04,39 1:04,39 497
11 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:30,88 1:05,35 1:05,35 475
12 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI 0:31,70 1:06,03 1:06,03 461
13 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:31,94 1:06,75 1:06,75 446
14 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:31,56 1:07,33 1:07,33 434
15 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,00 1:08,22 1:08,22 418
16 László Réka 2002 Kaposvári SI 0:32,25 1:08,57 1:08,57 411
17 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:33,06 1:08,78 1:08,78 407
18 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:32,51 1:09,76 1:09,76 390
19 Pretz Dorina 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,41 1:09,91 1:09,91 388
20 Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,34 1:09,98 1:09,98 387
21 László Lilla 2002 Kaposvári SI 0:34,33 1:10,19 1:10,19 383
22 Földvári Laura 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,94 1:10,38 1:10,38 380
23 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:34,17 1:10,46 1:10,46 379
24 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:34,90 1:11,47 1:11,47 363
25 Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,55 1:11,53 1:11,53 362
26 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó 0:36,02 1:13,12 1:13,12 339
27 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:35,16 1:13,69 1:13,69 331
28 Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE 0:35,89 1:14,32 1:14,32 323
29 Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE 0:36,08 1:15,22 1:15,22 311

Gesztenye Kupa - Csurgó Városi Uszoda - 2018.10.07. - 2018.10.07.
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30 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:36,76 1:16,07 1:16,07 301
31 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:36,90 1:19,47 1:19,47 264
32 László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE 0:38,08 1:21,23 1:21,23 247
33 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:39,47 1:21,35 1:21,35 246
34 Magyar Borostyán 2007 Délzalai Vízmű SE 0:40,78 1:22,78 1:22,78 233
35 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE 0:39,65 1:24,58 1:24,58 219
36 Kovács Genovéva 2006 Kaposvári SI 0:38,62 1:25,49 1:25,49 212
37 Moldován Kincső 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:45,25 1:35,00 1:35,00 154

Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s d.n.s
3.50 férfi gyors - E kat. -  2008 születés űek

1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI 0:30,59 0:30,59 292
2 Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,87 0:33,87 215
3 Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó 0:39,74 0:39,74 133
4 Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:40,93 0:40,93 122
5 Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó 0:43,36 0:43,36 102

Bánkuti Benedek 2008 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s
3.50 férfi gyors - F kat. -  2009 születés űek

1 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:34,35 0:34,35 206
2 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:36,98 0:36,98 165
3 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 0:38,66 0:38,66 144
4 Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmű SE 0:41,39 0:41,39 117
5 Roznik Patrik 2009 Kaposvári SI 0:41,83 0:41,83 114
6 Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE 0:44,86 0:44,86 92
7 Dobos Dorián 2009 Kaposvári SI 0:50,13 0:50,13 66
8 Slemmer Robin 2009 Kaposvári SI 0:56,75 0:56,75 45
9 Kovács Ábel 2009 Kaposvári SI 0:58,79 0:58,79 41

Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s
3.50 férfi gyors - G kat. -  2010 és 2018 születés űek

1 Szedlák Noé 2010 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,24 0:36,24 175
2 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:38,80 0:38,80 143
3 Ságvári Ádám 2010 Kaposvári SI 0:42,86 0:42,86 106
4 Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:43,63 0:43,63 100
5 Kurucz Kenéz 2011 Délzalai Vízmű SE 0:44,11 0:44,11 97
6 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:44,59 0:44,59 94
7 Szabó Flórián 2010 Délzalai Vízmű SE 0:45,06 0:45,06 91
8 Dergecz Donát 2010 Mozdulj Csurgó 0:46,06 0:46,06 85
9 Kardos Máté 2010 Mozdulj Csurgó 0:46,44 0:46,44 83
10 Kovács Károly 2010 Kaposvári SI 0:46,59 0:46,59 82
11 Jánka Barnabás 2011 Keszthelyi Kiscápák 0:50,74 0:50,74 64
12 Ruppert Richárd 2011 Kaposvári SI 0:52,37 0:52,37 58
13 Bögözi Botond 2010 Kaposvári SI 0:52,88 0:52,88 56
14 Böröcz Levente 2010 Kaposvári SI 0:56,51 0:56,51 46

3.50 férfi gyors - teljes lista
1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI 0:30,59 0:30,59 292
2 Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,87 0:33,87 215
3 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:34,35 0:34,35 206
4 Szedlák Noé 2010 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,24 0:36,24 175
5 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:36,98 0:36,98 165
6 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 0:38,66 0:38,66 144
7 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:38,80 0:38,80 143
8 Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó 0:39,74 0:39,74 133
9 Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:40,93 0:40,93 122
10 Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmű SE 0:41,39 0:41,39 117
11 Roznik Patrik 2009 Kaposvári SI 0:41,83 0:41,83 114
12 Ságvári Ádám 2010 Kaposvári SI 0:42,86 0:42,86 106
13 Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó 0:43,36 0:43,36 102
14 Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:43,63 0:43,63 100
15 Kurucz Kenéz 2011 Délzalai Vízmű SE 0:44,11 0:44,11 97
16 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:44,59 0:44,59 94
17 Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE 0:44,86 0:44,86 92
18 Szabó Flórián 2010 Délzalai Vízmű SE 0:45,06 0:45,06 91
19 Dergecz Donát 2010 Mozdulj Csurgó 0:46,06 0:46,06 85
20 Kardos Máté 2010 Mozdulj Csurgó 0:46,44 0:46,44 83
21 Kovács Károly 2010 Kaposvári SI 0:46,59 0:46,59 82
22 Dobos Dorián 2009 Kaposvári SI 0:50,13 0:50,13 66

Gesztenye Kupa - Csurgó Városi Uszoda - 2018.10.07. - 2018.10.07.
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23 Jánka Barnabás 2011 Keszthelyi Kiscápák 0:50,74 0:50,74 64
24 Ruppert Richárd 2011 Kaposvári SI 0:52,37 0:52,37 58
25 Bögözi Botond 2010 Kaposvári SI 0:52,88 0:52,88 56
26 Böröcz Levente 2010 Kaposvári SI 0:56,51 0:56,51 46
27 Slemmer Robin 2009 Kaposvári SI 0:56,75 0:56,75 45
28 Kovács Ábel 2009 Kaposvári SI 0:58,79 0:58,79 41

Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s
Bánkuti Benedek 2008 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s

3.50 férfi gyors - W
w Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:23,88 0:23,88 614
w Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:25,03 0:25,03 533
w Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:33,00 0:33,00 232

4.50 női gyors - E kat. -  2008 születés űek
1 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:32,66 0:32,66 360
2 Király Flóra 2008 Kaposvári SI 0:34,14 0:34,14 315
3 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE 0:34,56 0:34,56 304
4 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE 0:35,50 0:35,50 280
5 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" 0:35,59 0:35,59 278
6 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE 0:37,07 0:37,07 246
7 Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:38,01 0:38,01 228

4.50 női gyors - F kat. -  2009 születés űek
1 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI 0:35,06 0:35,06 291
2 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:35,74 0:35,74 275
3 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:36,03 0:36,03 268
4 Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:36,59 0:36,59 256
5 Horváth Lili 2009 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,68 0:38,68 217
6 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:38,69 0:38,69 217
7 Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:39,97 0:39,97 196
8 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:40,46 0:40,46 189
9 Magyar Bodza 2009 Délzalai Vízmű SE 0:50,98 0:50,98 94
10 Gyulai Eliza 2009 Délzalai Vízmű SE 0:52,63 0:52,63 86

4.50 női gyors - G kat. -  2010 és 2018 születés űek
1 Gulyás Fanni 2010 Kaposvári SI 0:38,33 0:38,33 223
2 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:39,10 0:39,10 210
3 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" 0:41,89 0:41,89 170
4 Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:45,82 0:45,82 130
5 Balogh Zoé 2010 Mozdulj Csurgó 0:53,16 0:53,16 83

4.50 női gyors - teljes lista
1 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:32,66 0:32,66 360
2 Király Flóra 2008 Kaposvári SI 0:34,14 0:34,14 315
3 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE 0:34,56 0:34,56 304
4 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI 0:35,06 0:35,06 291
5 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE 0:35,50 0:35,50 280
6 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" 0:35,59 0:35,59 278
7 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:35,74 0:35,74 275
8 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:36,03 0:36,03 268
9 Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:36,59 0:36,59 256
10 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE 0:37,07 0:37,07 246
11 Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:38,01 0:38,01 228
12 Gulyás Fanni 2010 Kaposvári SI 0:38,33 0:38,33 223
13 Horváth Lili 2009 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,68 0:38,68 217
14 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:38,69 0:38,69 217
15 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:39,10 0:39,10 210
16 Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:39,97 0:39,97 196
17 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:40,46 0:40,46 189
18 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" 0:41,89 0:41,89 170
19 Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:45,82 0:45,82 130
20 Magyar Bodza 2009 Délzalai Vízmű SE 0:50,98 0:50,98 94
21 Gyulai Eliza 2009 Délzalai Vízmű SE 0:52,63 0:52,63 86
22 Balogh Zoé 2010 Mozdulj Csurgó 0:53,16 0:53,16 83

4.50 női gyors - W
w Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:27,87 0:27,87 580

5.100 férfi mell - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,96 1:10,53 1:10,53 490
2 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,70 1:10,68 1:10,68 487
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3 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,91 1:15,53 1:15,53 399
4 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI 0:35,51 1:15,99 1:15,99 391
5 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI 0:40,04 1:24,91 1:24,91 280
6 Iván Bence Márk 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:43,62 1:32,22 1:32,22 219

Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof. d.n.s d.n.s d.n.s
5.100 férfi mell - B kat. -  2005 születés űek

1 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI 0:36,84 1:18,67 1:18,67 353
2 Hartmann Máté 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:39,73 1:25,70 1:25,70 273
3 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:50,03 1:47,79 1:47,79 137

5.100 férfi mell - C kat. -  2006 születés űek
1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:36,67 1:18,02 1:18,02 362
2 László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE 0:43,08 1:31,17 1:31,17 226

5.100 férfi mell - D kat. -  2007 születés űek
1 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI 0:42,56 1:31,29 1:31,29 226
2 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI 0:44,20 1:34,80 1:34,80 201
3 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE 0:45,98 1:40,18 1:40,18 171
4 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE 0:48,37 1:42,03 1:42,03 161

5.100 férfi mell - W
w Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó 0:47,78 1:45,58 1:45,58 146

6.100 női mell - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,39 1:18,85 1:18,85 502
2 László Lilla 2002 Kaposvári SI 0:40,38 1:25,67 1:25,67 392
3 Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:45,28 1:35,98 1:35,98 278

Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s d.n.s
6.100 női mell - B kat. -  2005 születés űek

1 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:37,89 1:19,39 1:19,39 492
2 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:37,96 1:20,65 1:20,65 469
3 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:38,21 1:21,20 1:21,20 460
4 Moldován Csenge 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:43,11 1:30,92 1:30,92 327
5 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:42,43 1:31,82 1:31,82 318
6 Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE 0:43,82 1:33,30 1:33,30 303

6.100 női mell - C kat. -  2006 születés űek
1 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:39,94 1:24,24 1:24,24 412
2 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:41,30 1:28,21 1:28,21 359
3 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:42,80 1:30,31 1:30,31 334
4 Kovács Genovéva 2006 Kaposvári SI 0:52,79 1:53,04 1:53,04 170

6.100 női mell - D kat. -  2007 születés űek
1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:38,74 1:23,12 1:23,12 429
2 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI 0:39,37 1:25,00 1:25,00 401
3 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:41,86 1:27,25 1:27,25 371
4 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:41,62 1:27,72 1:27,72 365
5 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:41,38 1:28,25 1:28,25 358
6 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:43,62 1:31,01 1:31,01 326
7 Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:44,07 1:33,56 1:33,56 300
8 Magyar Borostyán 2007 Délzalai Vízmű SE 0:48,72 1:38,82 1:38,82 255
9 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE 0:47,01 1:39,46 1:39,46 250
10 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:47,05 1:39,67 1:39,67 248
11 László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE 0:46,47 1:40,99 1:40,99 239
12 Moldován Kincső 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:49,66 1:44,24 1:44,24 217

7.50 férfi mell - E kat. -  2008 születés űek
1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI 0:43,60 0:43,60 194
2 Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó 0:47,53 0:47,53 149
3 Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó 0:52,45 0:52,45 111

7.50 férfi mell - F kat. -  2009 születés űek
1 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:44,55 0:44,55 182
2 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:45,33 0:45,33 172
3 Roznik Patrik 2009 Kaposvári SI 0:49,59 0:49,59 132
4 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 0:52,10 0:52,10 113
5 Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE 1:00,09 1:00,09 74
6 Dobos Dorián 2009 Kaposvári SI 1:06,99 1:06,99 53

Kovács Ábel 2009 Kaposvári SI DQ. 10:16:13 - szabálytalan mell láb
Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmű SE DQ. 10:17:17 - szabálytalan mell láb

7.50 férfi mell - G kat. -  2010 és 2018 születés űek
1 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:47,55 0:47,55 149
2 Szabó Flórián 2010 Délzalai Vízmű SE 0:52,98 0:52,98 108
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3 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:53,49 0:53,49 105
4 Dergecz Donát 2010 Mozdulj Csurgó 0:58,47 0:58,47 80
5 Kardos Máté 2010 Mozdulj Csurgó 0:59,46 0:59,46 76
6 Ságvári Ádám 2010 Kaposvári SI 1:00,24 1:00,24 73
7 Kovács Károly 2010 Kaposvári SI 1:00,51 1:00,51 72
8 Böröcz Levente 2010 Kaposvári SI 1:01,15 1:01,15 70
9 Kurucz Kenéz 2011 Délzalai Vízmű SE 1:03,31 1:03,31 63
10 Ruppert Richárd 2011 Kaposvári SI 1:16,91 1:16,91 35
11 Slemmer Robin 2010 Kaposvári SI 1:17,34 1:17,34 34

Bögözi Botond 2010 Kaposvári SI DQ. 10:15:39 - szabálytalan mell láb
Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák DQ. 10:16:49 - szabálytalan forduló - egy kézzel

7.50 férfi mell - W
Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE DQ. 10:17:53 - szabálytalan forduló - egy kézzel

8.50 női mell - E kat. -  2008 születés űek
1 Király Flóra 2008 Kaposvári SI 0:43,83 0:43,83 283
2 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" 0:44,76 0:44,76 266
3 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:44,88 0:44,88 264
4 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE 0:45,68 0:45,68 250
5 Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:46,21 0:46,21 242
6 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE 0:47,66 0:47,66 220
7 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE 0:49,63 0:49,63 195

8.50 női mell - F kat. -  2009 születés űek
1 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:43,54 0:43,54 289
2 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:45,91 0:45,91 246
3 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:47,37 0:47,37 224
4 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI 0:48,88 0:48,88 204
5 Gyulai Eliza 2009 Délzalai Vízmű SE 0:50,98 0:50,98 180
6 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:52,37 0:52,37 166
7 Horváth Lili 2009 Pécsi Sport Nonprof. 0:53,85 0:53,85 152
8 Magyar Bodza 2009 Délzalai Vízmű SE 0:55,21 0:55,21 141

Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák DQ. 10:23:07 - szabálytalan forduló - egy kézzel
8.50 női mell - G kat. -  2010 és 2018 születés űek

1 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" 0:49,88 0:49,88 192
2 Gulyás Fanni 2010 Kaposvári SI 0:53,22 0:53,22 158
3 Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:55,91 0:55,91 136
4 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:57,07 0:57,07 128

8.50 női mell - W
w Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:37,25 0:37,25 462
w Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:38,53 0:38,53 417
w Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:41,02 0:41,02 346

Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó DQ. 10:23:30 - szabálytalan rajt
9.200 férfi gyors - A kat. -  2004 és id ősebbek

1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:26,58 0:56,08 1:26,41 1:56,10 1:56,10 627
2 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:28,47 1:00,89 1:34,61 2:07,25 2:07,25 476
3 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI 0:31,81 1:08,34 1:45,58 2:19,68 2:19,68 360
4 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI 0:33,91 1:11,72 1:51,23 2:27,41 2:27,41 306

Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof. d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s
9.200 férfi gyors - B kat. -  2005 születés űek

1 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI 0:30,57 1:05,23 1:39,73 2:14,53 2:14,53 403
2 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI 0:32,57 1:09,16 1:46,14 2:21,57 2:21,57 345
3 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:38,51 1:21,99 2:06,02 2:48,37 2:48,37 205

9.200 férfi gyors - C kat. -  2006 születés űek
1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:31,53 1:06,58 1:43,39 2:18,20 2:18,20 371
2 Kovács Bence Péter 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:35,08 1:14,57 1:53,75 2:29,66 2:29,66 292
3 László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE 0:40,43 1:25,36 2:10,31 2:48,38 2:48,38 205

9.200 férfi gyors - D kat. -  2007 születés űek
1 Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:32,47 1:10,10 1:48,86 2:26,27 2:26,27 313
2 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI 0:34,33 1:11,75 1:50,18 2:26,41 2:26,41 312
3 Májlinger Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,23 1:12,70 1:51,66 2:28,14 2:28,14 301
4 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI 0:34,09 1:12,95 1:52,69 2:29,82 2:29,82 291
5 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:35,19 1:15,27 1:56,58 2:37,04 2:37,04 253
6 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI 0:40,29 1:24,14 2:08,94 2:51,15 2:51,15 195
7 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE 0:40,62 1:28,54 2:21,30 3:13,33 3:13,33 135
8 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE 0:40,74 1:36,53 2:33,72 3:32,15 3:32,15 102

9.200 férfi gyors - W
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w Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:37,49 1:19,85 2:02,20 2:44,28 2:44,28 221
10.200 női gyors - A kat. -  2004 és id ősebbek

1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:30,76 1:04,66 1:38,37 2:12,14 2:12,14 595
2 Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:31,39 1:05,29 1:39,71 2:13,26 2:13,26 580
3 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:31,60 1:07,42 1:43,66 2:17,43 2:17,43 529
4 László Lilla 2002 Kaposvári SI 0:35,26 1:14,22 1:55,11 2:34,08 2:34,08 375

László Réka 2002 Kaposvári SI d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s
10.200 női gyors - B kat. -  2005 születés űek

1 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:31,07 1:05,14 1:40,36 2:14,14 2:14,14 569
2 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:30,70 1:05,02 1:41,14 2:16,23 2:16,23 543
3 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:30,75 1:06,14 1:43,57 2:20,30 2:20,30 497
4 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:33,17 1:09,69 1:46,39 2:21,03 2:21,03 489
5 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:33,15 1:11,94 1:52,10 2:32,35 2:32,35 388
6 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,01 1:13,52 1:55,42 2:34,59 2:34,59 371

Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE DQ. 10:46:13 - feladta
10.200 női gyors - C kat. -  2006 születés űek

1 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:31,53 1:06,28 1:41,53 2:16,06 2:16,06 545
2 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:32,83 1:08,99 1:46,57 2:21,67 2:21,67 483
3 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:32,16 1:08,18 1:45,25 2:22,29 2:22,29 476
4 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:33,12 1:11,24 1:50,78 2:28,85 2:28,85 416
5 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:34,05 1:12,76 1:52,55 2:30,39 2:30,39 403
6 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:38,90 1:21,07 2:03,75 2:45,24 2:45,24 304

10.200 női gyors - D kat. -  2007 születés űek
1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:33,07 1:09,64 1:47,31 2:24,74 2:24,74 453
2 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:33,08 1:10,83 1:48,99 2:25,54 2:25,54 445
3 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:36,40 1:16,17 1:55,28 2:32,86 2:32,86 384
4 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:35,40 1:14,49 1:55,27 2:34,34 2:34,34 373
5 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó 0:38,11 1:20,93 2:03,79 2:43,95 2:43,95 311
6 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:38,20 1:20,51 2:03,62 2:43,96 2:43,96 311
7 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:40,12 1:26,57 2:12,53 2:56,17 2:56,17 251
8 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:41,34 1:29,19 2:16,28 3:00,67 3:00,67 232
9 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE 0:41,56 1:29,32 2:18,93 3:07,29 3:07,29 209

10.200 női gyors - teljes lista
1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:30,76 1:04,66 1:38,37 2:12,14 2:12,14 595
2 Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:31,39 1:05,29 1:39,71 2:13,26 2:13,26 580
3 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:31,07 1:05,14 1:40,36 2:14,14 2:14,14 569
4 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:31,53 1:06,28 1:41,53 2:16,06 2:16,06 545
5 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:30,70 1:05,02 1:41,14 2:16,23 2:16,23 543
6 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:31,60 1:07,42 1:43,66 2:17,43 2:17,43 529
7 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:30,75 1:06,14 1:43,57 2:20,30 2:20,30 497
8 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:33,17 1:09,69 1:46,39 2:21,03 2:21,03 489
9 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:32,83 1:08,99 1:46,57 2:21,67 2:21,67 483
10 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:32,16 1:08,18 1:45,25 2:22,29 2:22,29 476
11 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:33,07 1:09,64 1:47,31 2:24,74 2:24,74 453
12 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:33,08 1:10,83 1:48,99 2:25,54 2:25,54 445
13 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:33,12 1:11,24 1:50,78 2:28,85 2:28,85 416
14 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:34,05 1:12,76 1:52,55 2:30,39 2:30,39 403
15 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:33,15 1:11,94 1:52,10 2:32,35 2:32,35 388
16 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:36,40 1:16,17 1:55,28 2:32,86 2:32,86 384
17 László Lilla 2002 Kaposvári SI 0:35,26 1:14,22 1:55,11 2:34,08 2:34,08 375
18 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:35,40 1:14,49 1:55,27 2:34,34 2:34,34 373
19 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,01 1:13,52 1:55,42 2:34,59 2:34,59 371
20 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó 0:38,11 1:20,93 2:03,79 2:43,95 2:43,95 311
21 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:38,20 1:20,51 2:03,62 2:43,96 2:43,96 311
22 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:38,90 1:21,07 2:03,75 2:45,24 2:45,24 304
23 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:40,12 1:26,57 2:12,53 2:56,17 2:56,17 251
24 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:41,34 1:29,19 2:16,28 3:00,67 3:00,67 232
25 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE 0:41,56 1:29,32 2:18,93 3:07,29 3:07,29 209

László Réka 2002 Kaposvári SI d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s d.n.s
Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE DQ. 10:46:13 - feladta

10.200 női gyors - W
w Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:35,89 1:16,56 1:58,29 2:36,40 2:36,40 359
w Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:38,56 1:23,01 2:08,04 2:49,46 2:49,46 282
w Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:39,01 1:22,38 2:06,49 2:49,92 2:49,92 280
w Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:39,90 1:25,22 2:11,90 2:56,96 2:56,96 247
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w Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:40,32 1:28,04 2:17,90 3:05,49 3:05,49 215
Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák DQ. 10:46:00 - feladta

11.100 férfi hát - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,31 1:00,11 1:00,11 539
2 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:30,81 1:04,05 1:04,05 446
3 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:33,60 1:07,84 1:07,84 375
4 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI 0:37,95 1:16,42 1:16,42 262

11.100 férfi hát - B kat. -  2005 születés űek
1 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI 0:33,37 1:09,82 1:09,82 344
2 Hartmann Máté 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:35,09 1:12,80 1:12,80 303
3 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI 0:38,78 1:19,69 1:19,69 231
4 Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:43,79 1:27,31 1:27,31 176
5 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:42,78 1:27,45 1:27,45 175

11.100 férfi hát - C kat. -  2006 születés űek
1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:34,55 1:10,82 1:10,82 330
2 Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,45 1:17,86 1:17,86 248
3 Kovács Bence Péter 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:39,66 1:20,46 1:20,46 225

11.100 férfi hát - D kat. -  2007 születés űek
1 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI 0:38,12 1:18,27 1:18,27 244
2 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:40,33 1:22,51 1:22,51 208
3 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI 0:41,60 1:23,77 1:23,77 199
4 Májlinger Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:41,79 1:23,81 1:23,81 199
5 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI 0:45,30 1:32,49 1:32,49 148
6 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE 0:48,62 1:39,76 1:39,76 118
7 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE 0:52,24 1:55,23 1:55,23 76

Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák DQ. 11:42:47 - szabálytalan forduló
12.100 női hát - A kat. -  2004 és id ősebbek

1 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:35,06 1:11,19 1:11,19 466
2 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:35,32 1:14,82 1:14,82 402
3 Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,43 1:19,36 1:19,36 337
4 Pretz Dorina 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,81 1:19,91 1:19,91 330
5 Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE 0:40,51 1:22,64 1:22,64 298
6 Keményfi Zsuzsanna 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:41,53 1:25,77 1:25,77 267

Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s d.n.s
László Réka 2002 Kaposvári SI d.n.s d.n.s d.n.s

12.100 női hát - B kat. -  2005 születés űek
1 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:32,93 1:09,12 1:09,12 510
2 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:36,37 1:15,19 1:15,19 396
3 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,57 1:19,02 1:19,02 341

12.100 női hát - C kat. -  2006 születés űek
1 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:35,34 1:12,46 1:12,46 442
2 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:36,76 1:14,88 1:14,88 401
3 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:36,70 1:15,29 1:15,29 394
4 Földvári Laura 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,29 1:18,78 1:18,78 344
5 Berger Nóra 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,53 1:18,85 1:18,85 343
6 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:44,88 1:30,10 1:30,10 230
7 Kovács Genovéva 2006 Kaposvári SI 0:47,27 1:38,80 1:38,80 174

12.100 női hát - D kat. -  2007 születés űek
1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:36,40 1:14,38 1:14,38 409
2 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI 0:37,22 1:16,46 1:16,46 376
3 Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:39,21 1:19,07 1:19,07 340
4 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:43,69 1:27,44 1:27,44 251
5 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:46,60 1:34,40 1:34,40 200
6 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:47,65 1:36,55 1:36,55 187
7 Magyar Borostyán 2007 Délzalai Vízmű SE 0:46,97 1:36,66 1:36,66 186

Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE DQ. 11:51:56 - szabálytalan forduló
13.50 férfi hát - E kat. -  2008 születés űek

1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI 0:38,73 0:38,73 198
2 Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:45,82 0:45,82 120
3 Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó 0:47,53 0:47,53 107
4 Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó 0:49,12 0:49,12 97

13.50 férfi hát - F kat. -  2009 születés űek
1 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:42,60 0:42,60 149
2 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:44,19 0:44,19 133
3 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 0:48,06 0:48,06 104
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4 Roznik Patrik 2009 Kaposvári SI 0:54,86 0:54,86 70
5 Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE 0:58,13 0:58,13 58
6 Dobos Dorián 2009 Kaposvári SI 1:03,50 1:03,50 45
7 Kovács Ábel 2009 Kaposvári SI 1:05,00 1:05,00 42

Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmű SE DQ. 12:01:16 - szabálytalan forduló
13.50 férfi hát - G kat. -  2010 és 2018 születés űek

1 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:46,05 0:46,05 118
2 Szedlák Noé 2010 Pécsi Sport Nonprof. 0:46,09 0:46,09 118
3 Ságvári Ádám 2010 Kaposvári SI 0:52,56 0:52,56 79
4 Szabó Flórián 2010 Délzalai Vízmű SE 0:52,91 0:52,91 78
5 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:54,97 0:54,97 69
6 Dergecz Donát 2010 Mozdulj Csurgó 0:55,57 0:55,57 67
7 Jánka Barnabás 2011 Keszthelyi Kiscápák 0:56,26 0:56,26 64
8 Bögözi Botond 2010 Kaposvári SI 0:56,62 0:56,62 63
9 Ruppert Richárd 2011 Kaposvári SI 1:00,64 1:00,64 51
10 Kurucz Kenéz 2011 Délzalai Vízmű SE 1:03,61 1:03,61 44
11 Slemmer Robin 2010 Kaposvári SI 1:04,46 1:04,46 43

Kardos Máté 2010 Mozdulj Csurgó d.n.s d.n.s
Kovács Károly 2010 Kaposvári SI DQ. 11:59:10 - szabálytalan forduló
Böröcz Levente 2010 Kaposvári SI DQ. 11:59:31 - szabálytalan célbaérkezés
Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák DQ. 12:00:55 - szabálytalan célbaérkezés

14.50 női hát - E kat. -  2008 születés űek
1 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:37,57 0:37,57 320
2 Király Flóra 2008 Kaposvári SI 0:42,54 0:42,54 220
3 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE 0:42,80 0:42,80 216
4 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" 0:43,16 0:43,16 211
5 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE 0:43,73 0:43,73 202
6 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE 0:44,11 0:44,11 197

Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák DQ. 12:06:11 - szabálytalan forduló
14.50 női hát - F kat. -  2009 születés űek

1 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:41,52 0:41,52 237
2 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI 0:42,36 0:42,36 223
3 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:42,51 0:42,51 220
4 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:44,54 0:44,54 192
5 Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:47,25 0:47,25 160
6 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:48,58 0:48,58 148
7 Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:50,29 0:50,29 133

14.50 női hát - G kat. -  2010 és 2018 születés űek
1 Gulyás Fanni 2010 Kaposvári SI 0:46,71 0:46,71 166
2 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:47,86 0:47,86 154
3 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" 0:51,80 0:51,80 122
4 Balogh Zoé 2010 Mozdulj Csurgó 0:54,94 0:54,94 102

Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák DQ. 12:05:53 - szabálytalan forduló
14.50 női hát - W

w Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:34,20 0:34,20 424
15.100 férfi pillangó - A kat. -  2004 és id ősebbek

1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:28,14 1:00,81 1:00,81 506
2 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,43 1:02,58 1:02,58 464
3 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI 0:30,59 1:04,15 1:04,15 431
4 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:31,53 1:08,31 1:08,31 357

Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof. d.n.s d.n.s d.n.s
15.100 férfi pillangó - B kat. -  2005 születés űek

1 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI 0:31,11 1:09,05 1:09,05 346
15.100 férfi pillangó - C kat. -  2006 születés űek

1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:32,15 1:10,45 1:10,45 325
2 Pálfi Gergely 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,37 1:21,46 1:21,46 210

15.100 férfi pillangó - D kat. -  2007 születés űek
1 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:35,53 1:17,79 1:17,79 242
2 Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:37,44 1:22,25 1:22,25 204
3 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI 0:38,62 1:24,54 1:24,54 188

16.100 női pillangó - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:31,35 1:06,63 1:06,63 563
2 Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,95 1:14,38 1:14,38 405

16.100 női pillangó - B kat. -  2005 születés űek
1 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:31,43 1:06,29 1:06,29 572
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2 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:31,46 1:08,26 1:08,26 524
3 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:33,95 1:12,41 1:12,41 439
4 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,87 1:21,54 1:21,54 307

16.100 női pillangó - C kat. -  2006 születés űek
1 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:33,44 1:12,14 1:12,14 444
2 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:35,83 1:15,36 1:15,36 389
3 Berger Nóra 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,97 1:24,43 1:24,43 277

16.100 női pillangó - D kat. -  2007 születés űek
1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:34,02 1:12,52 1:12,52 437
2 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:33,66 1:12,86 1:12,86 431
3 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:35,85 1:16,80 1:16,80 368
4 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI 0:35,33 1:16,84 1:16,84 367
5 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:38,25 1:21,32 1:21,32 310
6 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó 0:41,01 1:27,99 1:27,99 244
7 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:43,07 1:32,91 1:32,91 208

17.50 férfi pillangó - E kat. -  2008 születés űek
1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI 0:35,86 0:35,86 224
2 Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,93 0:36,93 205

17.50 férfi pillangó - F kat. -  2009 születés űek
1 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:38,53 0:38,53 181
2 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 0:45,53 0:45,53 109
3 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:46,85 0:46,85 100

17.50 férfi pillangó - G kat. -  2010 és 2018 szüle tésűek
1 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:47,57 0:47,57 96
2 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:48,43 0:48,43 91
3 Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:51,17 0:51,17 77

18.50 női pillangó - E kat. -  2008 születés űek
1 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:37,86 0:37,86 267
2 Király Flóra 2008 Kaposvári SI 0:40,72 0:40,72 214
3 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE 0:43,14 0:43,14 180
4 Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:43,39 0:43,39 177
5 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE 0:45,08 0:45,08 158
6 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE 0:45,09 0:45,09 158
7 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" 0:45,14 0:45,14 157

18.50 női pillangó - F kat. -  2009 születés űek
1 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:38,67 0:38,67 250
2 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:39,51 0:39,51 234
3 Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:43,68 0:43,68 173
4 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:45,36 0:45,36 155
5 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI 0:46,07 0:46,07 148
6 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:50,77 0:50,77 110
7 Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:54,37 0:54,37 90

18.50 női pillangó - G kat. -  2010 és 2018 születés űek
1 Gulyás Fanni 2010 Kaposvári SI 0:53,35 0:53,35 95
2 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:57,48 0:57,48 76
3 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" 0:57,99 0:57,99 74
4 Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák 1:00,23 1:00,23 66

18.50 női pillangó - W
w Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:30,96 0:30,96 488

19.100 férfi vegyes - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. 0:28,52 1:02,75 1:02,75 529
2 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:29,53 1:03,93 1:03,93 500
3 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI 0:31,32 1:06,28 1:06,28 449
4 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,74 1:06,46 1:06,46 445
5 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI 0:35,86 1:15,38 1:15,38 305
6 Iván Bence Márk 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:40,67 1:27,08 1:27,08 198

Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof. d.n.s d.n.s d.n.s
19.100 férfi vegyes - B kat. -  2005 születés űek

1 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI 0:32,45 1:12,02 1:12,02 350
2 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI 0:36,07 1:15,91 1:15,91 298
3 Hartmann Máté 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:35,49 1:16,82 1:16,82 288
4 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE 0:39,10 1:25,15 1:25,15 211
5 Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:41,41 1:29,24 1:29,24 184

19.100 férfi vegyes - C kat. -  2006 születés űek
1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" 0:34,00 1:12,77 1:12,77 339
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2 Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,78 1:20,44 1:20,44 251
3 Kovács Bence Péter 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,50 1:20,53 1:20,53 250
4 László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE 0:44,47 1:27,16 1:27,16 197

19.100 férfi vegyes - D kat. -  2007 születés űek
1 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI 0:35,62 1:18,25 1:18,25 272
2 Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:36,38 1:19,35 1:19,35 261
3 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:37,27 1:21,89 1:21,89 238
4 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI 0:39,54 1:22,73 1:22,73 230
5 Májlinger Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:38,48 1:24,33 1:24,33 218
6 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI 0:40,28 1:28,06 1:28,06 191
7 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE 0:43,19 1:31,72 1:31,72 169
8 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE 0:46,40 1:34,88 1:34,88 153

19.100 férfi vegyes - E kat. -  2008 születés űek
1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI 0:38,91 1:20,88 1:20,88 247
2 Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof. 0:40,69 1:28,08 1:28,08 191
3 Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó 0:46,19 1:37,80 1:37,80 139

19.100 férfi vegyes - F kat. -  2009 születés űek
1 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:40,12 1:25,46 1:25,46 209
2 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:45,57 1:35,38 1:35,38 150
3 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" 0:48,64 1:41,69 1:41,69 124

Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmű SE DQ. 12:30:04 - szabálytalan forduló - pillangó / há t forduló
19.100 férfi vegyes - G kat. -  2010 és 2018 szület ésűek

1 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:45,81 1:34,53 1:34,53 154
2 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:55,76 1:48,38 1:48,38 102
3 Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:54,25 1:53,27 1:53,27 89
4 Kardos Máté 2010 Mozdulj Csurgó 0:55,10 1:56,68 1:56,68 82
5 Dergecz Donát 2010 Mozdulj Csurgó 0:57,43 2:00,79 2:00,79 74

Jánka Barnabás 2011 Keszthelyi Kiscápák DQ. 12:32:07 - szabálytalan rajt
Szedlák Noé 2010 Pécsi Sport Nonprof. DQ. 12:40:07 - szabálytalan forduló - mell / gyors

20.100 női vegyes - A kat. -  2004 és id ősebbek
1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:32,69 1:10,90 1:10,90 540
2 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs 0:32,82 1:11,79 1:11,79 520
3 Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. 0:34,06 1:13,34 1:13,34 487
4 László Lilla 2002 Kaposvári SI 0:38,28 1:19,42 1:19,42 384
5 Pretz Dorina 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,92 1:19,89 1:19,89 377
6 Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE 0:37,92 1:24,35 1:24,35 320
7 Keményfi Zsuzsanna 2004 Pécsi Sport Nonprof. 0:40,51 1:29,05 1:29,05 272

László Réka 2002 Kaposvári SI d.n.s d.n.s d.n.s
Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmű SE d.n.s d.n.s d.n.s

20.100 női vegyes - B kat. -  2005 születés űek
1 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:32,35 1:07,83 1:07,83 616
2 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó 0:32,45 1:12,68 1:12,68 501
3 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák 0:35,09 1:13,67 1:13,67 481
4 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI 0:34,87 1:13,80 1:13,80 478
5 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI 0:35,49 1:14,87 1:14,87 458
6 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:37,12 1:19,90 1:19,90 377
7 Moldován Csenge 2005 Pécsi Sport Nonprof. 0:41,98 1:25,64 1:25,64 306
8 Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE 0:42,63 1:26,83 1:26,83 294

20.100 női vegyes - C kat. -  2006 születés űek
1 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:34,10 1:13,56 1:13,56 483
2 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI 0:35,15 1:15,67 1:15,67 444
3 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI 0:35,90 1:18,61 1:18,61 396
4 Földvári Laura 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,09 1:19,08 1:19,08 389
5 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák 0:36,60 1:19,30 1:19,30 386
6 Berger Nóra 2006 Pécsi Sport Nonprof. 0:36,64 1:20,90 1:20,90 363
7 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI 0:39,11 1:21,23 1:21,23 359
8 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI 0:42,10 1:27,05 1:27,05 291
9 Kovács Genovéva 2006 Kaposvári SI 0:45,44 1:38,62 1:38,62 200

20.100 női vegyes - D kat. -  2007 születés űek
1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:35,11 1:13,71 1:13,71 480
2 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI 0:35,86 1:16,63 1:16,63 427
3 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó 0:35,73 1:17,85 1:17,85 407
4 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák 0:38,08 1:20,12 1:20,12 374
5 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI 0:39,74 1:22,16 1:22,16 347
6 Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi Sport Nonprof. 0:39,66 1:23,23 1:23,23 333

Gesztenye Kupa - Csurgó Városi Uszoda - 2018.10.07. - 2018.10.07.
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7 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó 0:40,43 1:27,86 1:27,86 283
8 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI 0:42,90 1:28,40 1:28,40 278
9 László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE 0:43,78 1:31,49 1:31,49 251
10 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE 0:44,54 1:32,95 1:32,95 239
11 Magyar Borostyán 2007 Délzalai Vízmű SE 0:44,84 1:33,20 1:33,20 237
12 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE 0:44,73 1:33,46 1:33,46 235
13 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" 0:47,12 1:34,86 1:34,86 225

20.100 női vegyes - E kat. -  2008 születés űek
1 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:41,11 1:27,51 1:27,51 287
2 Király Flóra 2008 Kaposvári SI 0:43,69 1:27,58 1:27,58 286
3 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" 0:45,32 1:32,67 1:32,67 241
4 Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák 0:45,44 1:33,16 1:33,16 238
5 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE 0:42,50 1:33,44 1:33,44 235
6 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE 0:44,61 1:38,40 1:38,40 202
7 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE 0:46,82 1:51,22 1:51,22 139

20.100 női vegyes - F kat. -  2009 születés űek
1 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:42,48 1:27,94 1:27,94 283
2 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:43,01 1:28,61 1:28,61 276
3 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI 0:43,99 1:33,06 1:33,06 238
4 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:46,08 1:34,49 1:34,49 228
5 Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:45,69 1:40,91 1:40,91 187
6 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:50,44 1:45,43 1:45,43 164
7 Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák 0:52,52 1:49,34 1:49,34 147

Horváth Lili 2009 Pécsi Sport Nonprof. DQ. 13:01:08 - szabálytalan forduló - hát / mell fo rduló
20.100 női vegyes - G kat. -  2010 és 2018 születés űek

1 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" 0:56,54 1:51,04 1:51,04 140
2 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:53,09 1:52,40 1:52,40 135
3 Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák 0:57,41 1:55,62 1:55,62 124

Gesztenye Kupa - Csurgó Városi Uszoda - 2018.10.07. - 2018.10.07.
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b név szül egyesület kat versenyszám idő pont

1 Jászó Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. A 200 férfi gyors 1:56,10 627
2 Séner Martin 2004 Pécsi Sport Nonprof. A 100 férfi gyors 0:54,53 559
3 Péter Alex 2004 Pécsi Sport Nonprof. A 100 férfi gyors 0:56,67 498
4 Koch Barnabás 2004 Dombóvári Úszó SI A 100 férfi vegyes 1:06,28 449
5 Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI A 100 férfi gyors 1:05,02 330
6 Iván Bence Márk 2000 Pécsi Sport Nonprof. A 100 férfi mell 1:32,22 219

1 Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI B 100 férfi gyors 1:00,73 405
2 Hartmann Máté 2005 Pécsi Sport Nonprof. B 100 férfi gyors 1:00,84 403
3 Pápai Péter 2005 Kaposvári SI B 100 férfi mell 1:18,67 353
4 Kovács Ákos 2005 Délzalai Vízmű SE B 100 férfi gyors 1:15,29 212
5 Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof. B 100 férfi gyors 1:15,71 209

1 Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján" C 100 férfi gyors 1:01,64 387
2 Kovács Bence Péter 2006 Pécsi Sport Nonprof. C 200 férfi gyors 2:29,66 292
2 Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof. C 100 férfi gyors 1:07,71 292
4 Pálfi Gergely 2006 Pécsi Sport Nonprof. C 100 férfi gyors 1:11,42 249
5 László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE C 100 férfi mell 1:31,17 226

1 Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák D 200 férfi gyors 2:26,27 313
2 Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI D 200 férfi gyors 2:26,41 312
3 Májlinger Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. D 200 férfi gyors 2:28,14 301
4 Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI D 200 férfi gyors 2:29,82 291
5 Andor Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák D 100 férfi gyors 1:10,49 259
6 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI D 100 férfi mell 1:34,80 201
7 Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmű SE D 100 férfi mell 1:40,18 171
8 Szabó Norbert 2007 Délzalai Vízmű SE D 100 férfi vegyes 1:31,72 169

1 Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI E 50 férfi gyors 0:30,59 292
2 Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof. E 50 férfi gyors 0:33,87 215
3 Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó E 50 férfi mell 0:47,53 149
4 Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi Sport Nonprof. E 50 férfi gyors 0:40,93 122
5 Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó E 50 férfi mell 0:52,45 111

1 Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák F 100 férfi vegyes 1:25,46 209
2 Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák F 50 férfi mell 0:44,55 182
3 Fehér Erik 2009 Kaposvári "Adorján" F 50 férfi gyors 0:38,66 144
4 Roznik Patrik 2009 Kaposvári SI F 50 férfi mell 0:49,59 132
5 Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmű SE F 50 férfi gyors 0:41,39 117
6 Rácz Levente 2009 Délzalai Vízmű SE F 50 férfi gyors 0:44,86 92
7 Dobos Dorián 2009 Kaposvári SI F 50 férfi gyors 0:50,13 66
8 Slemmer Robin 2009 Kaposvári SI F 50 férfi gyors 0:56,75 45
9 Kovács Ábel 2009 Kaposvári SI F 50 férfi hát 1:05,00 42

1 Szedlák Noé 2010 Pécsi Sport Nonprof. G 50 férfi gyors 0:36,24 175
2 Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák G 100 férfi vegyes 1:34,53 154
3 Szabó Flórián 2010 Délzalai Vízmű SE G 50 férfi mell 0:52,98 108
4 Ságvári Ádám 2010 Kaposvári SI G 50 férfi gyors 0:42,86 106
5 Tóth Benedek 2010 Keszthelyi Kiscápák G 50 férfi mell 0:53,49 105
6 Surman Albin 2010 Keszthelyi Kiscápák G 50 férfi gyors 0:43,63 100
7 Kurucz Kenéz 2011 Délzalai Vízmű SE G 50 férfi gyors 0:44,11 97
8 Dergecz Donát 2010 Mozdulj Csurgó G 50 férfi gyors 0:46,06 85
9 Kardos Máté 2010 Mozdulj Csurgó G 50 férfi gyors 0:46,44 83

10 Kovács Károly 2010 Kaposvári SI G 50 férfi gyors 0:46,59 82
11 Böröcz Levente 2010 Kaposvári SI G 50 férfi mell 1:01,15 70

Gesztenye Kupa, Csurgó Városi Uszoda, 2018.10.07. -  2018.10.07.
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12 Jánka Barnabás 2011 Keszthelyi Kiscápák G 50 férfi gyors 0:50,74 64
13 Bögözi Botond 2010 Kaposvári SI G 50 férfi hát 0:56,62 63
14 Ruppert Richárd 2011 Kaposvári SI G 50 férfi gyors 0:52,37 58
15 Slemmer Robin 2010 Kaposvári SI G 50 férfi hát 1:04,46 43

1 Péter Virág 2004 Pécsi Sport Nonprof. A 100 női gyors 1:00,44 601
2 Bévárdi Zsófi 2000 Pécsi Sport Nonprof. A 200 női gyors 2:13,26 580
3 Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs A 100 női gyors 1:01,29 576
4 László Réka 2002 Kaposvári SI A 100 női gyors 1:08,57 411
5 Konkoly Zsófia 2002 Pécsi Sport Nonprof. A 100 női pillangó 1:14,38 405
6 László Lilla 2002 Kaposvári SI A 100 női mell 1:25,67 392
7 Pretz Dorina 2004 Pécsi Sport Nonprof. A 100 női gyors 1:09,91 388
8 Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE A 100 női gyors 1:14,32 323
9 Keményfi Zsuzsanna 2004 Pécsi Sport Nonprof. A 100 női vegyes 1:29,05 272

1 Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápák B 100 női vegyes 1:07,83 616
2 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó B 100 női gyors 1:01,81 562
3 Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák B 100 női gyors 1:03,57 516
4 Király Zsófi 2005 Kaposvári SI B 100 női gyors 1:03,78 511
5 Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI B 100 női mell 1:20,65 469
6 Gibizer Kata 2005 Pécsi Sport Nonprof. B 100 női gyors 1:08,22 418
7 Moldován Csenge 2005 Pécsi Sport Nonprof. B 100 női mell 1:30,92 327
8 Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmű SE B 100 női gyors 1:15,22 311

1 Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák C 200 női gyors 2:16,06 545
2 Marton Kitti 2006 Kaposvári SI C 100 női gyors 1:04,33 498
3 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI C 100 női gyors 1:04,39 497
4 Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák C 200 női gyors 2:28,85 416
5 Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI C 200 női gyors 2:30,39 403
6 Földvári Laura 2006 Pécsi Sport Nonprof. C 100 női vegyes 1:19,08 389
7 Berger Nóra 2006 Pécsi Sport Nonprof. C 100 női vegyes 1:20,90 363
8 Bank Loretta 2006 Kaposvári SI C 100 női mell 1:30,31 334
9 Kovács Genovéva 2006 Kaposvári SI C 100 női gyors 1:25,49 212

1 Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák D 100 női vegyes 1:13,71 480
2 Turi Csenge 2007 Kaposvári SI D 100 női gyors 1:06,03 461
3 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó D 100 női gyors 1:06,75 446
4 Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI D 200 női gyors 2:32,86 384
5 Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák D 100 női gyors 1:10,46 379
6 Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi Sport Nonprof. D 100 női gyors 1:11,53 362
7 Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján" D 100 női mell 1:28,25 358
8 Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó D 100 női gyors 1:13,12 339
9 Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI D 200 női gyors 2:43,96 311

10 Magyar Borostyán 2007 Délzalai Vízmű SE D 100 női mell 1:38,82 255
11 László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE D 100 női vegyes 1:31,49 251
12 Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmű SE D 100 női mell 1:39,46 250
13 Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmű SE D 100 női mell 1:39,67 248
14 Moldován Kincső 2007 Pécsi Sport Nonprof. D 100 női mell 1:44,24 217

1 Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák E 50 női gyors 0:32,66 360
2 Király Flóra 2008 Kaposvári SI E 50 női gyors 0:34,14 315
3 Vörös Nadin 2008 Délzalai Vízmű SE E 50 női gyors 0:34,56 304
4 Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE E 50 női gyors 0:35,50 280
5 Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján" E 50 női gyors 0:35,59 278
6 Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmű SE E 50 női gyors 0:37,07 246
7 Aoulich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák E 50 női mell 0:46,21 242

1 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári SI F 50 női gyors 0:35,06 291
2 Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák F 50 női mell 0:43,54 289
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3 Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák F 100 női vegyes 1:28,61 276
4 Budavári Virág 2009 Keszthelyi Kiscápák F 50 női gyors 0:36,59 256
5 Németh Emília 2009 Keszthelyi Kiscápák F 100 női vegyes 1:34,49 228
6 Horváth Lili 2009 Pécsi Sport Nonprof. F 50 női gyors 0:38,68 217
7 Szabó Flóra 2009 Keszthelyi Kiscápák F 50 női gyors 0:39,97 196
8 Sirkó Csenge 2009 Keszthelyi Kiscápák F 50 női gyors 0:40,46 189
9 Gyulai Eliza 2009 Délzalai Vízmű SE F 50 női mell 0:50,98 180

10 Magyar Bodza 2009 Délzalai Vízmű SE F 50 női mell 0:55,21 141

1 Gulyás Fanni 2010 Kaposvári SI G 50 női gyors 0:38,33 223
2 Gergely Cecília 2010 Keszthelyi Kiscápák G 50 női gyors 0:39,10 210
3 Balán Csenge 2010 Kaposvári "Adorján" G 50 női mell 0:49,88 192
4 Sipos Amanda 2010 Keszthelyi Kiscápák G 50 női mell 0:55,91 136
5 Balogh Zoé 2010 Mozdulj Csurgó G 50 női hát 0:54,94 102

3. oldal, összesen: 3
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